
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија 467,578,504 456,260,707 627,499,864 254,055,127

2

Буџетски корисници втора линија - институции на национално 

ниво 106,066,915 22,361,341 5,271,112 2,592,934

3 Општини 3,305,548,058 504,471,914 605,714,690 406,807,630

4

Единки корисници од втора линија-локални установи 

финансирани преку блок дотации 445,941,377 49,679,317 5,365,427 238,514

5 Јавни здравствени установи 2,726,247,075 946,263,749 38,896,218 3,775,081

6

Јавни претријатија /  Трговски друштва основани од Република 

Северна Македонија 5,962,485,913 2,913,607,564 1,759,730,210 5,604,658,923

7 Локални претпријатија основани од општини 3,600,387,308 298,116,969 328,474,881 143,871,276

8 Регулаторни тела 6,497,805 9,729,789 13,862,094 1,812,323

9 Плански региони 22,320,175 3,517,152 0 0

10 Останати субјекти 53,908,832 3,847,457 2,062,453,490 1,249,558,804

Вкупно (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10) 16,696,981,960 5,207,855,958 5,447,267,986 7,667,370,612

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+2-Втора фискална година
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